令和 4 年 3 月吉日

山形県理学療法士会会員 各位

一般社団法人山形県理学療法士会

会          長 岩井 章洋

地域包括ケアシステム推進対策本部  鈴木 健太

訪問リハビリテーション及び通所リハビリテーション専門職人材育成研修会（ご案内）

拝啓 向春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素

より本会の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、山形県在宅医療推進事業の一環として、在宅リハビリテーションに従事する

人材育成の推進を目的に、下記のとおり研修会を開催いたします。

つきましては、ご多忙の折とは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

日  時：令和 4 年 3 月 13 日（日）9：30～12：30（受付 9：20 より）

開催形式：オンライン（Zoom ミーティング）

内  容：「在宅リハビリテーションにおける人材育成」

講師：松井 一人 氏

（日本理学療法士協会理事、ほっとリハビリシステムズ代表取締役）

参 加 費：無料

申込方法：メールにて、件名に「研修会申し込み」と記載し、本文に①氏名 ②所属 ③職

種 ④受信可能なメールアドレスを記入し、houmon_yamagatapt@yahoo.co.jp

宛てに個人毎にお申し込みください。お申し込みいただいた方には、事前に

Zoom の ID とパスコードを送付いたします。

締め切り：3 月 11 日（金）

※本研修会は令和 3 年度山形県在宅医療推進事業費補助金を活用し開催します。

問い合わせ 申し込み先：

在宅リハビリ看護ステーションつばさ天童サテライト 芦埜 達哉

TEL：023-656-8561  E-mail：houmon_yamagatapt@yahoo.co.jp 宛

mailto:houmon_yamagatapt@yahoo.co.jp
mailto:houmon_yamagatapt@yahoo.co.jp
mailto:TEL：023-656-8561
mailto:houmon_yamagatapt@yahoo.co.jp